
BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBUKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar ne Nenin 23 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju njoftojme
se per poziten "Statisticient/e i Ri/e Re - Divizioni i Statistikave te Jashtone",
Departamenti i Statistikes, kandidati i rekomanduar nga Komisioni per themelimin e
marredhenies se punes dhe me aprovimin e organit kompetent u caktua kandidati si me
poshte:

I. Ilir Konushevci - 83.67 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

II. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale (prej 95 pikeve maksimale) si dhe pese (5) pike nga vleresimi i
jeteshkrimit - CV, jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. BM:2025 - 79.49 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 071118 - 77.67 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 08EL90 - 74.83 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 1711EM - 74.16 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. DH1903 - 72.83 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi ijeteshkrimit
- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. t3ml8 - 72.83 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100 pike)

. 102908 - 72.16 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100 pike)
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. 15099 - 70.66 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100 pike)

. 190625 - 69.33 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100 pike)

. KB1991- 68.53 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100 pike)

. 199811 - 66.33 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100 pike)

. 43NP12 - 64.33 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit
te pergjithshem 100 pike)

. 876268 - 62. 16 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100 pike)

III. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim
dhe interviste verbale, te cilet nuk kane arritur te kalojae pragun prej
pesedhjete e pese (55) pikeve nga testi me shkrim dhe intervista jane si ne vijim:

. 196306 - 54.67 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit
te pergjithshem 95 pike)

IV. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim
(prej 60 pikeve maksimale), jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. 124412 - 34.50 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 090692 - 33.83 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 266666 - 30.66 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. GFRRBF -29.16 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem
60 pike)
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. 220320 - 27.99 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 666666 - 27.49 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 460505 - 25.66 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 311080 - 23.66 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. 638871 - 20.66 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. ART123 - 18.99 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

Keshilla juridike: Kunder ketij njoftimi per perzgjedhjen e kandidatit me te suksesshem,
kandidatet qe kane marre pjese ne interviste dhe jane te pakenaqur me rezultatin, brenda afatit
prej pese (5) ditesh nga data e njoftimit mund te ushtrojne ankese prane Komisionit per
Ankesa brenda BQK-se.
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